El comité evaluador realizó la revisión y evaluación de la siguiente oferta presentada: 

Nombre Del Proponente: FACTOR INK S.A.S 
Dirección: carrera 3 bis No. 10-34 barrio Bavaria. 
Teléfono fijo: 3271213 
Móvil 3153739255 
Dirección electrónica: factorink.pereira@gmail.com 

El valor del presupuesto oficial es de Trescientos setenta y ocho millones cuatrocientos mil Pesos MCTE 
($378.400.000.oo) impuestos incluidos y el plazo de ejecución de acuerdo con los pliegos es a partir de la 
suscripción del acta de inicio hasta el 29 de octubre del 2021. 

Se procedió a realizar la evaluación en el siguiente orden: 

"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA IMPRESIÓN DEL PAQUETE DE EXPERIENCIAS CREATIVAS,